Akoestisch onderzoek
Geluidwering gevels
Woningen van derden
De Rentmeester te
Naaldwijk
Opdrachtgever:
Samen Ontwikkelen Westland B.V.
Akoestisch onderzoek

acrylaathars
45
4
35
50
R (dB)
50
R (de)
50
R (dB)
0
10	 20	 30	 40	 50
construdedikte (mm)
Bij afwijkend Geluidsisolatie-
11~1111111111•
111111111111111111•1111 11111111MIN IM•1111
bronspectrum zie
inleiding
waarden in
octaafbanden
40
30
20
40
30
20
40
30
20
111111111111111•111111 ii1111111~1111/1111
111111111111111MMI
•1~11MI
11111M11•111
1111111MOM
11~1111~111
EMNIMI
11111•1111M111111
1111ErOMINIMI
1111~111111111111
1.11	 CZ,	 C)
n=3	 0

R (dB)
1111M11115111
1111111111111111M IIMMI11111211
11111~1211111
1111111~111
11111111111~
11111111M111111
MIIIMMI11111
111•1111111~111 111111111111111111111M
11111111111111~111
1111111111~1111111
11111111111M111111
1111111111M111111111
11111111MMEI
11.11101111111111111
1111~111111MI
111101/111111111111
111111111111111111111111111
111•111011111111111
11111~1111111111 1121•1111111111111111
11111111111111111111
111111•111111111111111
1111111111111111111•11
111111111111~11111
11111111~1111
111~11111111 111111M111111111111
11M••
111111111111•111111
Lfl
1.11

40
30
20
50
40
30
20
1111111111~ 11111~11111 •11•111111~13
1111WHIMIll
11111EMIIIMI
1111111111~111
1111111-111MO •11111MIEM lVAl
30
20
1111~1111 1111111~11111
11111101111.~ 1111~1111111111 laal uaaaau MI•1IIMM uaaaai laal 11111111111111MI
111111111111111MI
Geluidsisolatie R
per octaafband
in dB